publico municipal, situadas no Loteamento “Green Village”, implantado nesta cidade 
de Toledo.

Art. 2° - Ficam afetadas as seguintes areas pertencentes ao patrimonio do 
Municipio de Toledo, situadas no Loteamento “Green Village”, implantado na 
Chacara n° 89.C.1, com area de 19.632,47m2 (dezenove mil seiscentos e trinta e dois 
metros e quarenta e sete decimetres quadrados), localizada neste Municipio, Matricula n° 
62.625 do 1° Servi9o de Registro de Imoveis da Comarca de Toledo:

I - como bem de uso comum do povo, em conformidade com o inciso II 
do § 1° do artigo 8°, combinado com o inciso I do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, a area 
de 5.810,50m2 (cinco mil oitocentos e dez metros e cinquenta decimetros quadrados), 
equivalente a 29,60% (vinte e nove inteiros e sessenta centesimos por cento) da area 
loteada. destinada as vias de circula9ao do Loteamento;

II - como bem de uso especial, em cumprimento ao inciso I do § 1° do artigo 
8°, combinado com o inciso 1 do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, o lote urbano n° 135 da 
quadra n° 31, com area de 2.370,00m2 (dois mil trezentos e setenta metros quadrados), 
correspondente a 12,07% (doze inteiros e sete centesimos por cento) da area loteada, 
identificado na planta do loteamento como area de “uso institucional”.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica9ao.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE TOLEDO, Estado do

[...]

situadas no Loteamento “Green Village”, implantado nesta cidade de Toledo”.

ao

As areas a serem afetadas sao as seguintes:
a) como bem de uso comum do povo. de acordo com o inciso II do § 1 do 

artigo 8°. combinado com o inciso I do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, aareade 5.810,50m" 
(cinco mil oitocentos e dez metros e cinquenta decimetros quadrados), equivalente a 29,60/o 
(vinte e nove inteiros e sessenta centesimos por cento) da area loteada, destinada as seguintes 
vias de circulafao do Loteamento: Rua Palotina, Rua Gal. Flores da Cunha; Rua Ijui e Rua 
Isaias dos Santos;

b) bem de uso especial, em cumprimento ao inciso I do § 1° do artigo 8°, 
combinado com o inciso 1 do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, o lote uibano n 135 da quadra 
n° 31, com area de 2.370,00m2 (dois mil trezentos e setenta metros quadrados), correspondente 
a 12.07% (doze inteiros e sete centesimos por cento) da area loteada, identificado na planta do 
loteamento como area de "uso institucional”.

Para possibilitar melhor analise das areas destinadas ao Municipio, anexamos